innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000103267, NIP: 547-162-35-65 

(„Organizator”).  

2. Budżet Programu wynosi 170 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych).  

3. Określenia użyte w niniejszym regulaminie („Regulamin”) oznaczają:  

a) Grant – darowizna przekazana przez Organizatora na pokrycie kosztów działań;  

b) Grantobiorca - podmiot, który wnioskuje o Grant i otrzymuje Grant od Organizatora;